
Российская Федерация 

Калининградская область 

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» 

МБОУ «Славская СОШ» 

  
П р и к а з 

 

от 01.09.2023 года                                                                                        № 115/10 

г. Славск 

 

«О назначении ответственного 

за организацию питания 

в 2023-2024 учебному году» 

 

 

 В целях осуществления контроля за организацией питания обучающихся 

МБОУ «Славская СОШ» на 2023-2024 учебный год, 
 

приказываю: 

 

1. Назначить с 01 сентября 2023 года ответственным за организацию питания в 

образовательной организации Рожко Наталью Леонидовну. 

 

2. Ответственному за организацию питания обучающихся: 

 

- контролировать количество заявок на учащихся для предоставления питания; 

- предоставлять указанное количество учащихся в бухгалтерию; 

- организовывать и контролировать учёт фактической посещаемости учащихся; 

- контролировать формирование, выдачу пайков; вести отчётность по выдачи 

пайков. 

  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

      Директор                                                                                                                                   Р.А. Няура  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2023-09-19T08:54:40+0200




